

	Примечание	2012	2011
Финансовый доход по лизингу		2 431 880	1 415 757
Процентные доходы	29	167 088	52 908
Процентные расходы	29	(1 210 117)	(555 216)
Чистые финансовые доходы		1 388 851	913 449
Расходы по созданию резервов под обесценение	7,8,9,10,11, 12,13,14	(123 900)	(46 939)
Расходы по созданию резервов под возможные убытки в связи с судебными разбирательствами	25	(11 654)	(27 193)
Чистые финансовые доходы после создания резервов под обесценение и под возможные убытки		1 253 297	839 317
Операционные доходы и расходы			
Расходы на содержание персонала		(732 546)	(511 559)
Общие и административные расходы	30	(389 949)	(334 716)
Расходы по налогу на имущество		(80 731)	(45 437)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(17 996)	(4 536)
Доходы за вычетом расходов от переоценки финансовых инструментов		12 950	-
Комиссионные и консультационные доходы	31	530 639	368 184
Комиссионные расходы	31	(2 115)	(1 334)
Прочие операционные доходы	32	342 231	163 390
Прочие операционные расходы	33	(254 279)	(126 911)
Прибыль до налогообложения		661 501	346 398
Расходы по налогу на прибыль	34	(138 624)	(95 395)
Чистая прибыль		522 877	251 003
Компоненты прочего совокупного дохода			
Фонд накопленных курсовых разниц		(99)	-
Итого прочий совокупный доход		(99)	-
Итого совокупный доход		522 778	251 003
Чистая прибыль за год, приходящаяся на долю участников материнской компании		520 272	250 334
Чистая прибыль за год, приходящаяся на неконтрольную долю участия		2 605	669
Совокупный доход за год, приходящийся на долю участников материнской компании		520 173	250 334
Совокупный доход за год, приходящийся на неконтрольную долю участия		2 605	669
			
А.Е. Смирнов Генеральный директор		Н.В. Акимова Главный бухгалтер	

25 февраля 2013 года